
UCHWAŁA NR XIX/117/2025
RADY POWIATU KOLSKIEGO 

Elektronicznie podpisany przez:
Ryszard Kasiorek; Rada Powiatu Kolskiego 
dnia 26 czerwca 2025 r.

z dnia 26 czerwca 2025 r.

zmieniająca uchwałę nr XLVII/333/2021 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi płacowej i finansowej szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

powiat kolski

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 ze zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVII/333/2021 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi płacowej i finansowej szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat 
kolski wprowadza się następującą zmianę: w § 4. dodaje się ust. 7, który otrzymuje brzmienie: „Poradnia 
Psychologiczno-Pedagogiczna w Kole, ul. Kolejowa 13, 62-600 Koło."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r.

Przewodniczący Rady

Ryszard Kasiorek

Id: 3C04A4A0-CC7F-4636-AE1D-239B0F964D98. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XIX/117/2025
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2025 r.

zmieniającej uchwałę nr XLVII/333/2021 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi płacowej i finansowej szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez powiat kolski

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze 
zm.) powiat może organizować wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną prowadzonych 
szkół i placówek w celu realizowania wyznaczonych ustawą zadań.

Taka forma organizacji w Powiecie Kolskim funkcjonuje na podstawie uchwały nr XLVII/333/2021 
Rady Powiatu Kolskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi płacowej 
i finansowej szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat kolski. Z uwagi jednak na zmiany 
w strukturze funkcjonowania jednej z placówek zaistniała konieczność zmiany ww uchwały.

Od 1 września 2025 r. następuje wyłączenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej z Zespołu 
Opiekuńczo-Edukacyjno-Wychowawczego w Kole i w związku z tym należy rozszerzyć katalog jednostek 
organizacyjnych obsługiwanych przez Starostwo Powiatowe w Kole, aby obejmowało wszystkie 
funkcjonujące szkoły i placówki, dla których organem prowadzącym jest powiat.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący

Id: 3C04A4A0-CC7F-4636-AE1D-239B0F964D98. Podpisany Strona 1


